
平成２９年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成29年9月1日 1,690,000 円

補償関係コン
サルタント

10:00 78.60 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年9月5日 5,760,000 円

道路／トンネ
ル／電気電子

11:00 79.56 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年9月5日 4,210,000 円

道路 11:30 79.63 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年9月5日 9,320,000 円

測量／下水道 13:30 79.79 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年9月15日 1,760,000 円

道路 10:30 77.46 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年9月15日 1,060,000 円

道路 11:00 77.71 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年9月15日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
11:30  ％

住宅第２課 
東和第８団地浄化槽設置工事設計
業務委託

3,188,000 円

1,060,000 円1,364,000 円

2,430,000 円

道路管理課 
施設設置工事（歩道設置等）測量
設計業務委託

2,272,000 円 1,760,000 円

9,320,000 円下水道経営課 
下水道管渠情報収集調査業務委託
その８

11,680,000 円

道路管理課 
施設設置工事（歩道設置等）測量
設計業務委託その２

第二阪和・京奈和・街路建設事務所 
市駅和佐線事業再評価に係る費用
便益分析業務委託

5,287,000 円 4,210,000 円

最低制限価格
（税抜き）

（株）アースプラン   （株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部コンサル
タント   長尾建築設計事務所   （有）平井設計

道路管理課 浪早崎隧道補修設計業務委託 7,240,000

業務担当課名 業務名

道路用地課 
西脇１９号線建物移転等補償調査
業務委託その１

2,150,000

円 5,760,000

入札参加業者

円

5

入札時間

1,690,000円 円

予定価格
（税抜き）

（株）近畿コン
サルタント

（株）ウエスコ   （株）オリエンタルコンサルタンツ   （株）ＣＰＣ 3
（株）オリエン
タルコンサルタ
ンツ

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）シーエス
エス

4 アジア航測（株）   （株）パスコ 2
アジア航測
（株）

3
（株）アーバンパイオニア設計   （株）ウエスコ   （株）シーエスエス
（株）浪速技研コンサルタント   復建調査設計（株）

5

（株）石井コン
サルタント

6

（株）石井コンサルタント   （株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント
（株）近代技研   （有）清水測量   （株）センダイ工部コンサルタント
（株）データ技研   西畑測量設計（株）   和歌山航測（株）   和建技術（株）
ワコウコンサルタント（株）

11 和建技術（株）

5

（株）石井コンサルタント   （株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント
（株）近代技研   （有）清水測量   （株）センダイ工部コンサルタント
（株）データ技研   西畑測量設計（株）   和歌山航測（株）   和建技術（株）
ワコウコンサルタント（株）

11

入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

7 0 0



平成２９年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

事後審査型一
般競争入札

平成29年9月22日 2,150,000 円

補償関係コン
サルタント

11:00 78.75 ％

2,150,000 円2,730,000 円道路建設課 
宮前８７号線工損事前調査業務委
託

8
（株）イ・アール・シ   （株）岡本設計   （株）近畿コンサルタント   清水不
動産鑑定士事務所   （有）平井設計   （株）山本総合補償コンサルタント   ワ
コウコンサルタント（株）

7
（株）近畿コン
サルタント


	一覧表（公表用）

